### Dr. Jos. Bender, P. P. O.

- I. Historiae recentioris partes praecipuas tradet ter per hebd. h. VIII.
- II. Germanorum antiquitates, imprimis res mythologicas enarrabit bis per hebd. h. VIII.
- III. De praecipuis historicis eorumque scriptis disseret semel per hebd. h. VIII.
- IV. Historiam poesis christianae maxime apud Germanos exponet hora definienda.

### Dr. Frid. Michelis, P. P. O.

Lectiones nullas habebit.

### Dr. Jos. Krause.

- I. Psychologiam tradet ter per hebd. hora X.
- II. Metaphysicam docebit ter per hebd. hora X.
- III. Repetitorium et disputatorium philosophicum instituet semel per hebd. hora defin.

## PUBLICA DOCTRINAE SUBSIDIA.

Bibliotheca Lycei Regii, cui praest **Prof. Dr. Weiss**, commilitonibus patebit diebus Martis et Veneris h. II—III.

Instrumenta, quae ad physicen, mathematicam et astronomiam pertinent, custodit **Prof. Dr. Feldt**.

## Certamen Literarium et Praemia.

### Renuntiatio iudiciorum de certamine literario a commilitonibus Lycei Regii Hosiani anno superiore inito et quaestionum in annum currentem propositarum promulgatio.

**Ordo Theologorum** pro certamine literario has quaestiones proposuerat:

I. Ex instituto Regio: S. Thomae Aquinatis de affectibus virtutibusque spei et timoris doctrina explanetur.

II. Ex stipendio Scheill-Busseano: De symboli apostolici origine et in veteri ecclesia usu.

**De priore** quaestione traditum est Ordini opusculum his inscriptum verbis: „Noli sperare sine timore neve timeas sine spe!“

Quod tum dispositionis vitii tum disputationis dictionisque asperitate haud admodum commendatur. Desiderantur quoque alia, alia subtilius perspicenda et accuratius explicanda erant. Ceterum auctor in referendis Doctoris Angelici sententiis diligenter et industrie versatus est. Quapropter Ordo Theologorum, praesertim difficultatis rei ratione habita, praemium ab eo non abiudicandum esse censuit.

Schedula reclusa nomen prodiit:

Franciscus Thiel, stud. theol.

**De altera** quaestione commentatio Ordini exhibita his inscribitur verbis:

„Acceptam hanc praedicationem ac fidem ecclesia . . . . praedicat, docet ac tradit etc.“ S. Irenaeus contr. omn. haer. I, 10.

Quam qui conscripsit veterum patrum de regula fidei placita sollerter collegit, varias symboli apostolici in ecclesia occidentali et orientali formas scite inter se contulit ideoque priori quaestionis propositae parti omnino satisfecit; alteram brevius quidem quam res poscebat minusque feliciter tractavit; totum tamen libellum ita confecit, ut Ordo praemium constitutum libenter ei concesserit.

Reseissa charta innotuit:

Josephus Kolberg, stud. theol.

**Ordo philosophorum** hanc proposuerat quaestionem:

„De via ac ratione cognoscendi, qua Raymundus de Sabunde in opusculo de theologia naturali utitur“.

Commentatio Ordini subjecta est una his verbis insignita:

*Γνώσι σαδρόν.*

Quam qui conscripsit, de ratione, quae inter scientiam et fidem apud Raymundum intercedat, idoneis usus argumentis scite quidem ac subtiliter, sed non satis copiose disputavit. Nimis autem unum cognoscendi principium, quod in nobismet ipsis sit positum, pressit. Scribendi genus est purum ac dilucidum. Quapropter Ordo commilitoni praemium adjudicavit.

Aperta charta prodiit nomen auctoris:

Augustinus Spannenkrebs, stud. theol.

**In annum currentem 1878—79 pro certamine literario has quaestiones proponit**

**Ordo Theologorum:**

- I. Ex instituto Regio: Proponantur et examinentur graviora psalmodum de Messia eiusque regno vaticinia.
- II. Demonstretur, quid operae ac studii concilium Lateranense V. ad ecclesiam reformandam contulerit.

**Ordo Philosophorum**

commilitonibus de praemio regio certaturis hanc proponit quaestionem:

„Henrici III. Episcopi Warmiensis vita et de litterarum terraeque cultu merita ex fontibus vernaculis describantur.“

Certantium commentationes sermone latino scriptae et more consueto signatae ante d. XV. Januarii anni MDCCCLXXX. Rectori Lycei tradendae sunt.

Victoribus praemia constituta sunt ex instituto Regio LXXV, ex stipendio Scheill-Busseano C marcarum.

Promulgatum in solemnibus Serenissimi Imperatoris et Regis Guilelmi nataliciis die XXII. Martii anni MDCCCLXXIX.